
807 808 712 715
迎え 送り 迎え 送り

8:45 10:50 10:35 12:40

1 南１西24 札幌フラワー 8:48 10:53 10:38 12:43

2 南３西２５ スタンド手前 8:49 10:54 10:39 12:44

3 南９西２５ 西友旭ヶ丘店向い 8:51 10:56 10:41 12:46

4 8:52 10:57 10:42 12:47

5 8:53 10:58 10:43 12:48

6 南１３西２２ 啓明ターミナル前 8:54 10:59 10:44 12:49

7 南１５西１９ 交番手前バス停付近 8:55 11:00 10:45 12:50

8 南１７西１８ セブンイレブン先バス停付近 8:56 11:01 10:46 12:51

9 南２０西１５ 手押信号前 8:57 11:02 10:47 12:52

16 南２０西９ 札幌中央内科在宅ｸﾘﾆｯｸ前 9:07 11:12 10:57 13:02

17 南１８西９ 山鼻東屯田通郵便局向い 9:08 11:13 10:58 13:03

18 南１７西１０ 石山通動物病院手前 9:09 11:14 10:59 13:04

19 南１６西１３ 東本願寺山鼻支院前 9:11 11:16 11:01 13:06

20 南１４西１３ にわ商店前 9:12 11:17 11:02 13:07

21 南１２西１３ 原歯科医院横手押し信号手前 9:13 11:18 11:03 13:08

22 南１１西１３ 南１１条眼科前 9:14 11:19 11:04 13:09

23 南１１西１６ 札幌土木現業所電話BOX付近 9:16 11:21 11:06 13:11

24 南１１西２０ 三井石油スタンド先 9:17 11:22 11:07 13:12

25 南８西２０ ファミリーマート向い 9:18 11:23 11:08 13:13

26 南６西２０ ファミリーマート手前 9:19 11:24 11:09 13:14

27 南１西２０ ホンマ矯正歯科前 9:21 11:26 11:11 13:16

9:25 11:30 11:15 13:20

ＩＳＳ発

7/29（月）～7/31（水）
②11:30～12:30

短期・チャレンジ

ＩＳＳ着

 9：40～10：40

短期・チャレンジ　Ｄコース（旭ヶ丘・伏見・山鼻）

界川バス停付近（左股先）は停車しません

旭ヶ丘高校前バス停付近は停車しません

22号車（22）


